Uchwata nr LX/459/2006
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 26 pazdziernika 2006r.

w sprawie przystgpienia do sporzadzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dzielnicy staromiejskiej miasta Klodzka
- Wyspa Piasek.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591) oraz art.14 ust.1 i 2
i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. nr 80 poz.717 z pézn. zm.) Rada Miejska uchwala co nastepuje:

§1

Przystepuje sie do sporzadzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dzielnicy staromiejskiej miasta Ktodzka - Wyspa Piasek, obejmujacego
ulice: Jana Matejki, Braci Gierymskich, Zofii Stryjenskiej, Artura Grottgera, Ignacego
Daszynskiego, Wita Stwosza.

§2

Granice obszaru objetego planem okresla sie na mapie stanowigcej zatgcznik
graficzny do niniejszej uchwaty.
§3

Przedmiot ustalen planu bedzie okreslat:

- przeznaczenie terenu oraz linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub
réoznych zasadach zagospodarowania,

- zasady ochrony i ksztattowania fadu przestrzennego,

- zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego,

- zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkdéw oraz dobr kultury wspodfczesnej,

- wymagania wynikajace z potrzeb ksztattowania przestrzeni publicznych,

- parametry i wskazniki ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym
linie zabudowy, gabaryty obiektow i wskazniki intensywnosci zabudowy,

- granice i sposoby zagospodarowania terendéw lub obiektéw podlegajacych ochronie,
ustalonych na podstawie odrebnych przepiséw w tym terendéw goérniczych, a takze
narazonych na niebezpieczenstwo powodzi oraz zagrozonych osuwaniem sie mas
ziemnych,

- szczego6towe zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci objetych planem
miejscowym,

- szczeg6towe warunki zagospodarowania terendéw oraz ograniczenia w ich
uzytkowaniu, w tym zakaz zabudowy,
- zasady modernizacji rozbudowy i budowy systemdéw komunikacji i infrastruktury

technicznej,
- sposodb i termin tymczasowego zagospodarowania, urzgadzenia i uzytkowania terenéw,
- stawki procentowe ktérych ustala sie opfate,
- granice obszaréw rehabilitacji istniejacej zabudowy i infrastruktury technicznej,
- granice terendéw rekreacyjno - wypoczynkowych oraz terendw stuzacych organizacji
imprez masowych.

§4

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Ktodzka.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



	Uchwała nr LX/459/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 26 października 2006r.
	w  sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego
	Na podstawie art.18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
	§ 1
	Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zag
	§ 2
	Granice obszaru objętego planem określa  się na mapie stanow
	§ 3
	Przedmiot ustaleń planu będzie określał:
	przeznaczenie terenu oraz linie  rozgraniczające tereny o ró
	zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego,
	zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego
	zasady ochrony dziedzictwa kulturowego  i zabytków oraz dóbr
	wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni pub
	parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodar
	granice i sposoby zagospodarowania  terenów lub  obiektów po
	szczegółowe zasady  i warunki scalania i podziału nieruchomo
	szczegółowe warunki zagospodarowania terenów oraz  ogranicze
	zasady modernizacji rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
	sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i 
	stawki procentowe których ustala się opłatę,
	granice obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infras
	granice terenów rekreacyjno – wypoczynkowych oraz terenów sł
	§ 4
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

